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Concepto 

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2) 
1. Ingresos del Gob1erno de la Entidad Federativa 

2. Ingresos del Sector Paraestatal 

JI. Egresos Presupuestarios (11=3+4) 
3. Egresos del Gob1erno de la Entidad Federativa 

4. Eg resos del Sector Paraestatal 

Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

Indicadores de Postura Fiscal 
del 01/ene./2022 al 31/dic./2022 

(Cifras en pesos) 

Estimado 1 Aprobado 

111. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (111 = 1 - JI) 

$347,970,600.00 
$347,970,600.00 

$0.00 

$347,970,600.00 
$347,970,600.00 

$0.00 

$0.00 

Concepto 

111. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) 
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 
V. Balance Primario ( Superávit o Déficit) (V= 111 + IV) 

Concepto 

A. Financiamiento 
B. Amortización de la deuda 
C. Financiamiento Neto 

Estimado 1 Aprobado 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

Estimado 1 Aprobado 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

C. CHRISnAN MI 

Fecha y l s/ene./2023 
hora de ImpreSIÓn r 1 o 08 a. m. 

Devengado 

$352,328,148.14 
$352,328,148.14 

$0.00 

$383,077,192.23 
$383,077,192.23 

$0.00 

-$30,749,044.09 

Devengado 

-$30,7 49,044.09 
$0.00 

-$30,7 49,044.09 

Devengado 

Recaudado 1 Pagado 

$352,328,148.14 
$352,328,148.14 

$0.00 

$382,758,501.23 
$382,758,501.23 

$0.00 

-$30,430,353.09 

Recaudado 1 Pagado 

-$30,430,353.09 
$0.00 

-$30,430,353.09 

Recaudado 1 Pagado 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

CONSEJERA PRESIDENTA DIRECTORA ADMINISTRAnVA 


